令和２年８月２１日

保護者・島親の皆様

                                                島根県立隠岐島前高等学校

                                                 ＰＴＡ会長   澤井 和行

                                                 校   長   井筒 秀明

令和２年度親子球技大会開催中止について

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から本校の教育活動に格別のご支援を賜り深く感謝申し上げます。

さて、１０月に開催を予定しておりました親子球技大会につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止の観点から開催を中止いたします。参加をご検討いただいて

おられた皆様には大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

担当 隠岐島前高等学校 総務部

電話 ０８５１４－２－０７３１